各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園は、12月 4日（金）～1月 11日（月）に、海洋文化館プラネタリウム特別番組

「こまねこのクリスマス～迷子になったプレゼント～」の上映を行います。クリスマスの季節

に贈る心温まる物語をご覧ください。

＜お問い合わせ先＞

≪取材について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

人形をひとコマひとコマ撮影する“こま撮り”アニメーション「こまねこ」

が、プラネタリウムにやってきました。クリスマスを舞台に、こまちゃんと

家族の絆をあたたかく描きます。

■日時：平成 27年 12月 4日（金）～平成 28年 1月 11日（月・祝） ※冬休み期間

平   日：① 9：00～ ②12：00～ ③13：30～ ④15：45～

土・日・祝：① 9：45～ ②12：00～ ③13：30～ ④15：45～

■場所：海洋文化館 プラネタリウムホール

■料金：入館料のみ（大人 170円、小人 50円）

平成 27年 12月 2日

クリスマスを舞台に描く、ちょっぴり不思議なハートフルストーリー

「こまねこのクリスマス～迷子になったプレゼント～」

海洋文化館プラネタリウムで特別上映決定！

ⓒTYO/dwarf・こまねこフィルムパートナーズ

ⓒアミ・ドゥ・こまねこ